el día 20 de abril del 2012 con la Carta N° 126-2012-0A-CSJLO-PJi>,
(ii) ((el Tribunal Declare que el Contratista ha cumplido todas las
Prestaciones a su cargo derivadas del Contrato N° 04-2009-CSJLO-PJ
y, en consecuencia, disponga que la Entidad le pague la suma de
SI. 6,396.00 (Seis Mil Trescientos Noventa y Seis con 00/100 Nuevos
Soles), como contraprestación por la presentación del Estudio Final,
más los intereses correspondientes hasta la fecha efectiva de pago,
luego de lo cual quedará culminado el Contrato)), (iii) ((el Tribunal \.. ) (¡ fí(
disponga que la Entidad pague al Contratista una indemnización -\ IV \

[...]

día 20 de abril del 2012 con la Carta W 126-2012-0A-
CSJLO-PJ.
Segunda Pretensión Principal,-
Que el Tribunal Declare que el Contratista ha cumplido
todas las Prestaciones a su cargo derivadas del Contrato
N° 04-2009-CSJLO-PJ y, en consecuencia, disponga que la
Entidad le pague la suma de SI. 6,396.00 (Seis Mil
Trescientos Noventa y Seis con 00/100 Nuevos Soles),
como contraprestación por la presentación del Estudio
Final, más los intereses correspondientes hasta la fecha
efectiva de pago, luego de lo cual quedará culminado el
Contrato.

1.3 Tercera Pretensión Principal.-
Que el Tribunal disponga que la Entidad pague al

[...]

Gómez el Contrato W 04-2009-CSJLO-PJ para la contratación del Servicio
de Consultoría para la elaboración del Estudio de Pre Inversión a nivel de
Pre Factibilidad del Proyecto de Construcción e Implementación del
Centro Juvenil de Diagnóstico y Rehabilitación de Loreto", por la suma total i/1A(
de SI. 31,980.00 (Treinta y un mil novecientos ochenta y 00/100 nuevos • VI
soles).

4. En tal sentido, se realizaron observaciones al estudio de preinversión, a nivel
de Predictibilidad, no obstante de ello estos hechos se pusieron de
conocimiento del Contratista mediante los oficios N° 336-201O-0PI-PJ de